公告编号：2022-021

证券代码：873165   证券简称：爱特电子   主办券商：财通证券

浙江爱特电子技术股份有限公司

关于 2021 年年度报告的更正公告

本公司董事会于 2022 年 4 月 26 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《年报报告公

告》（公告编号【2022-013】），由于该公告存在错漏，本公司现予

以更正。

一、 财务报表内更正项目及金额如下

   单位：元

项 目 附注 本期数

更正前金额 更正后金额 更正金

额

合并资产负债

表

盈余公积 五、22 6,849,044.87 6,848,875.33 -169.54

未分配利润 五、23 16,817,064.90 16,817,234.44  169.54

母公司资产负

债表

盈余公积  6,849,044.87 6,848,875.33 -169.54

未分配利润  18,408,190.89 18,408,360.43 169.54

合并利润表

财务费用 五、29 233,725.86 235,421.26 1,695.40

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

http://www.neeq.cc/

公告编号：2022-021

三、营业利润

（亏损以“-”号

填列）

 13,411,706.89 13,410,011.49 -

1,695.40

四、利润总额

（亏损总额以

“-”号填列）

 13,360,751.30 13,359,055.90 -

1,695.40

五、净利润（净

亏损以“－”号

填列）

 12,779,796.00 12,778,100.60 -

1,695.40

（一）按经营持

续性分类：

1.持续经营净

利润（净亏损以

“-”号填列）

 12,779,796.00 12,778,100.60 -

1,695.40

（二）按所有权

归属分类：

2.归属于母公

司所有者的净

利

润（净亏损以

“-”号填列）

 12,726,172.43 12,724,477.03 -

1,695.40

七、综合收益总

额

 12,779,796.00 12,778,100.60 -

1,695.40

（一）归属于母

公司所有者的

综合收益总额

 12,726,172.43 12,724,477.03 -

1,695.40

母公司利润表

财务费用  232,753.89 234,449.29 1,695.40

三、营业利润

（亏损以“-”号

填列）

 12,806,376.28 12,804,680.88

-

1,695.40

四、利润总额

（亏损总额以

“-”号填列）

 12,749,515.59 12,747,820.19

-

1,695.40

五、净利润（净

亏损以“－”号

填列）

 12,168,560.29 12,166,864.89

-

1,695.40

（一）按经营持

续性分类：

1.持续经营净

利润（净亏损以

“-”号填列）

 12,168,560.29 12,166,864.89 -

1,695.40

七、综合收益总  12,168,560.29 12,166,864.89 -

公告编号：2022-021

额 1,695.40

合并现金流量

表

支付其他与经

营活动有关的

现金

五、39 9,239,299.14 9,240,994.54 1,695.40

经营活动现金

流出小计

 201,614,276.04 201,615,971.44 1,695.40

经营活动产生

的现金流量净

额

 -31,711,511.95 -31,713,207.35 -

1,695.40

分配股利、利润

或偿付利息支

付的现金

 17,078,748.86 17,077,053.46 -

1,695.40

筹资活动现金

流出小计

 23,670,723.12 23,669,027.72 -

1,695.40

筹资活动产生

的现金流量净

额

 -18,670,723.12 -18,669,027.72 1,695.40

母公司现金流

量表

支付其他与经

营活动有关的

现金

五、39 9,054,445.41 9,056,140.81 1,695.40

经营活动现金

流出小计

 199,504,721.71 199,506,417.11 1,695.40

经营活动产生

的现金流量净

额

 -30,396,772.41 -30,398,467.81 -

1,695.40

分配股利、利润

或偿付利息支

付的现金

 17,078,748.86 17,077,053.46 -

1,695.40

筹资活动现金

流出小计

 23,670,723.12 23,669,027.72 -

1,695.40

筹资活动产生

的现金流量净

额

 -18,670,723.12 -18,669,027.72 1,695.40

合并股东权益变动表

更正前：

公告编号：2022-021

单位：元

项目

2021 年

归属于母公司所有者权益

少数股东

权益

所有者权益合

计 股本

其他权益工具

资本

公积

减：

库存

股

其

他

综

合

收

益

专

项

储

备

盈余

公积

一

般

风

险

准

备

未分配利润
优

先

股

永

续

债

其

他

一、上年期末余额 24,220,000.00   62,990,823.94   5,656,016.39  22,477,891.86 261,251.32 115,605,983.51

加：会计政策变更   -23,827.55  -214,447.96  -238,275.51

前期差错更正

同一控制下企业合并

其他

二、本年期初余额 24,220,000.00   62,990,823.94   5,632,188.84  22,263,443.90 261,251.32 115,367,708.00

三、本期增减变动金额（减

少以“－”号填列）

   1,216,856.03  -5,446,379.00 53,623.57 -4,175,899.40

（一）综合收益总额   12,726,172.43 53,623.57 12,779,796.00

（二）所有者投入和减少资

本

1．股东投入的普通股

2．其他权益工具持有者投

入资本

3．股份支付计入所有者权

益的金额

公告编号：2022-021

4．其他

（三）利润分配
   1,216,856.03  -

18,172,551.43

 -16,955,695.40

1．提取盈余公积   1,216,856.03  -1,216,856.03

2．提取一般风险准备

3．对所有者（或股东）的分

配

   -

16,955,695.40

 -16,955,695.40

4．其他

（四）所有者权益内部结转

1.资本公积转增资本（或股

本）

2.盈余公积转增资本（或股

本）

3.盈余公积弥补亏损

4.设定受益计划变动额结

转留存收益

5.其他综合收益结转留存

收益

6.其他

（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期末余额 24,220,000.00   62,990,823.94   6,849,044.87  16,817,064.90 314,874.89 111,191,808.60

公告编号：2022-021

更正后

项目

2021 年

归属于母公司所有者权益

少数股东

权益

所有者权益合

计 股本

其他权益工具

资本

公积

减：

库存

股

其

他

综

合

收

益

专

项

储

备

盈余

公积

一

般

风

险

准

备

未分配利润
优

先

股

永

续

债

其

他

一、上年期末余额 24,220,000.00   62,990,823.94   5,656,016.39  22,477,891.86 261,251.32 115,605,983.51

加：会计政策变更   -23,827.55  -214,447.96  -238,275.51

前期差错更正

同一控制下企业合并

其他

二、本年期初余额 24,220,000.00   62,990,823.94   5,632,188.84  22,263,443.90 261,251.32 115,367,708.00

三、本期增减变动金额（减

少以“－”号填列）

   1,216,686.49  -5,446,209.46 53,623.57 -4,175,899.40

（一）综合收益总额   12,724,477.03 53,623.57 12,778,100.60

（二）所有者投入和减少资

本

1．股东投入的普通股

2．其他权益工具持有者投

入资本

3．股份支付计入所有者权

益的金额

公告编号：2022-021

4．其他

（三）利润分配
   1,216,686.49  -

18,170,686.49

 -

16,954,000.00

1．提取盈余公积   1,216,686.49  -1,216,686.49

2．提取一般风险准备

3．对所有者（或股东）的分

配

   -

16,954,000.00

 -

16,954,000.00

4．其他

（四）所有者权益内部结转

1.资本公积转增资本（或股

本）

2.盈余公积转增资本（或股

本）

3.盈余公积弥补亏损

4.设定受益计划变动额结

转留存收益

5.其他综合收益结转留存

收益

6.其他

（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期末余额 24,220,000.00   62,990,823.94   6,848,875.33  16,817,234.44 314,874.89 111,191,808.60

公告编号：2022-021

母公司股东权益变动表

更正前：

单位：元

项目

2021 年

股本

其他权益工具

资本公积

减：

库存

股

其他

综合

收益

专项

储备
盈余公积

一般风

险准备
未分配利润

所有者权益合

计
优先

股

永续

债
其他

一、上年期末余额 24,220,000.00   62,990,823.94   5,656,016.39  24,626,629.99 117,493,470.32

加：会计政策变更   -23,827.55  -214,447.96 -238,275.51

前期差错更正

其他

二、本年期初余额 24,220,000.00   62,990,823.94   5,632,188.84  24,412,182.03 117,255,194.81

三、本期增减变动金额

（减少以“－”号填列）

   1,216,856.03  -6,003,991.14 -4,787,135.11

（一）综合收益总额   12,168,560.29 12,168,560.29

（二）所有者投入和减少

资本

1．股东投入的普通股

2．其他权益工具持有者

投入资本

3．股份支付计入所有者

权益的金额

4．其他

（三）利润分配
   1,216,856.03  -

18,172,551.43

-16,955,695.40

公告编号：2022-021

1．提取盈余公积   1,216,856.03  -1,216,856.03

2．提取一般风险准备

3．对所有者（或股东）

的分配

   -

16,955,695.40

-16,955,695.40

4．其他

（四）所有者权益内部结

转

1.资本公积转增资本（或

股本）

2.盈余公积转增资本（或

股本）

3.盈余公积弥补亏损

4.设定受益计划变动额结

转留存收益

5.其他综合收益结转留存

收益

6.其他

（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期末余额 24,220,000.00   62,990,823.94   6,849,044.87  18,408,190.89 112,468,059.70

公告编号：2022-021

更正后：

单位：元

项目

2021 年

股本

其他权益工具

资本公积

减：

库存

股

其他

综合

收益

专项

储备
盈余公积

一般风

险准备
未分配利润

所有者权益合

计
优先

股

永续

债
其他

一、上年期末余额 24,220,000.00   62,990,823.94   5,656,016.39  24,626,629.99 117,493,470.32

加：会计政策变更   -23,827.55  -214,447.96 -238,275.51

前期差错更正

其他

二、本年期初余额 24,220,000.00   62,990,823.94   5,632,188.84  24,412,182.03 117,255,194.81

三、本期增减变动金额

（减少以“－”号填列）

   1,216,686.49  -6,003,821.60 -4,787,135.11

（一）综合收益总额   12,166,864.89 12,166,864.89

（二）所有者投入和减少

资本

1．股东投入的普通股

2．其他权益工具持有者

投入资本

3．股份支付计入所有者

权益的金额

4．其他

（三）利润分配
   1,216,686.49  -

18,170,686.49

-

16,954,000.00

1．提取盈余公积   1,216,686.49  -1,216,686.49

2．提取一般风险准备

公告编号：2022-021

3．对所有者（或股东）

的分配

   -

16,954,000.00

-

16,954,000.00

4．其他

（四）所有者权益内部结

转

1.资本公积转增资本（或

股本）

2.盈余公积转增资本（或

股本）

3.盈余公积弥补亏损

4.设定受益计划变动额结

转留存收益

5.其他综合收益结转留存

收益

6.其他

（五）专项储备

1．本期提取

2．本期使用

（六）其他

四、本年期末余额 24,220,000.00   62,990,823.94   6,848,875.33  18,408,360.43 112,468,059.70

公告编号：2022-021

二、 本次更正涉及的主要内容

1、第一节、重要提示、目录和释义

2、第三节、会计数据和财务指标摘要/一、盈利能力

3、第三节、会计数据和财务指标摘要/二、偿债能力

4、第三节、会计数据和财务指标摘要/三、营运情况

5、第三节、会计数据和财务指标摘要/四、成长情况

6、第四节、管理层讨论与分析/二、经营情况回顾/（三）财务分

析/2、营业情况分析/（1）利润构成

7、第四节、管理层讨论与分析/二、经营情况回顾/（三）财务分

析/3、现金流量状况

8、第四节、管理层讨论与分析/五、风险因素/（一）持续到本年

度的风险因素

9、第十一节、财务报告/二、财务报表/（一）合并资产负债表

10、第十一节、财务报告/二、财务报表/（二）母公司资产负债

表

11、第十一节、财务报告/二、财务报表/（三）合并利润表

12、第十一节、财务报告/二、财务报表/（四）母公司利润表

13、第十一节、财务报告/二、财务报表/（五）合并现金流量表

14、第十一节、财务报告/二、财务报表/（六）母公司现金流量

表

15、第十一节、财务报告/二、财务报表/（七）合并股东权益变

动表

公告编号：2022-021

16、第十一节、财务报告/二、财务报表/（八）母公司股东权益

变动表

17、财务报表附注/五、合并财务报表项目注释/22、盈余公积/